ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором – проректором по научной работе О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 27 октября 2023 г. № ___
О внесении изменений в список детей работников Байкальского государственного университета для зачисления в 2023 году на обучение
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
с предоставлением скидки

В целях развития кадрового потенциала, в связи с поступившим заявлением работника ФГБОУ ВО «БГУ», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение ученого совета от 26 июня 2023 г. (протокол             № 12) «О внесении изменений в список детей работников Байкальского государственного университета для зачисления в 2023 году на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с предоставлением скидки»:
1.1.  В пункте 2 вместо слов «составляет 28 человек» указать «составляет                            29 человек».
1.2. Приложение 1 «Список детей работников Байкальского государственного университета для зачисления в 2023 году на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с предоставлением скидки в размере 100%», дополнить строкой 29 (прилагается).
2. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие              с 20 сентября 2023 г.

[bookmark: _GoBack]Председатель ученого совета						    		     В.В. Игнатенко